Nombre del Programa

a
Subsidio Ordinario del Colegio de
Estudios Cientificos y
Tecndlogicos del Estado de Puebla
2022
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas de el
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Politécnica Metropolitana de
Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Politécnica de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Politécnica de Amozoc

Subsidio Ordinario del Colegio de
Bachilleres del Estado de Puebla
2022
Benemérita Universidad Auténoma
de Puebla
(BUAP) 2022

Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Publica de los Estados
(FASP) 2022

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno

Gobierno del Estado de Puebla

Recursos Pagados ler. Trimestre del Afio 2022

Federal

Dependencia /
Entidad
b

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacién Publica *

Secretaria de
Educacion Publica

Secretaria de
Educacion Publica 3

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacién Publica

SHCP - TESOFE

Aportacion
(Monto)
c

20,334,918.00

2,288,579.70

5,942,269.66

3,006,004.26

69,297,703.00

1,052,461,667.00

52,212,868.00

Estatal

Dependencia /
Entidad
d

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Consejo
Estatal de
Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Pdblica

Aportacién
(Monto)
e

31,612,236.74

3,035,587.72

9,273,827.65

4,166,173.49

67,806,257.92

520,366,752.00

7,293,648.00

Municipal Otros
Dependencia/ Aportacion Dependencia/ Aportacion
Entidad (Monto) Entidad (Monto)
f g h i
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00

Monto Total

j=ct+e+g+i

51,947,154.74

5,324,167.42

15,216,097.31

7,172,177.75

137,103,960.92

1,572,828,419.00

59,506,516.00



Anexo de Ejecucién al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Chilchotla
Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Intercultural del
Estado de Puebla
Anexo de Ejecucién al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Ahuacatlan
Convenio de Apoyo Financiero del
Programa Telebachillerato
Comunitario 2022
Subsidio Ordinario del Instituto de
Capacitacion para el Trabajo del
Estado de Puebla

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de

Educacién Publica

Secretaria de
Educacién Publica

" Incluye intereses por la cantidad de $1,143.70

2 Incluye intereses por la cantidad de $2,969.66
% Incluye intereses por la cantidad de $1,502.26

3,926,000.00

4,292,000.00

3,926,000.00

3,531,052.00

16,066,624.00

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacioén

Secretaria de
Educacién

Secretaria de

Educacién

Secretaria de
Educacién

3,926,000.00

4,776,850.37

3,103,564.26

8,510,043.00

10,711,081.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,852,000.00

9,068,850.37

7,029,564.26

12,041,095.00

26,777,705.00



